
ZP/60/D/MZS/16                                                                                      Czeladź , dnia 14.12.2016 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W DNIU 14.12.2016 r.
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Sprzedaż i dostawa artykułów żywnościowych dla stołówki
przy Miejskim Zespole Szkół w Czeladzi”  

w terminie    od 02.01.2017 r. do 31.12.2017 r. 

Na podstawie art.86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2015 r. ,
poz.2164 ze zmianami ) Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert przedstawia informacje dotyczące:

1.Kwoty, jaką Zamawiający zmierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia :

Zadanie nr A- artykuły spożywcze:       brutto 92.167,37 zł netto 87.778,45 zł
Zadanie nr B - warzywa i owoce:          brutto 49.855,58 zł netto 47.481,50 zł
Zadanie C- mięso i wędliny:                  brutto 51.015,30 zł netto 48.586,00 zł
Zadanie D - pieczywo:                             brutto 11.369,25 zł netto 10.827,86 zł
Zadanie D -  ryby:                                    brutto 12.190,50 zł netto 11.610,00 zł

2.Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz cen złożonych ofert na 
zadania:
Nr
oferty

Nazwa wykonawcy oraz 
adres

Zadanie A /
cena

Zadanie B/
cena 

Zadanie C/
cena

Zadanie D/
cena

Zadanie E/ 
cena

1. Zakład Handlowy
Tomecka i Kos
41-253 Czeladź
ul. Nowopogońska 228

----- -----
brutto: 
42.084,53zł

netto:
40.080,50zł

-----
brutto: 
10.521,00zł

netto:
10.020,00zł

2. Firma handlowa ANJA
Anna Janota
41-250 czeladź
ul. Wojkowicka 1

brutto: 
76.528,67zł

netto:
72.158,98zł

brutto: 
38.648,13zł

netto:
36.518,30zł

brutto: 
43.734,29 zł

netto:
41.651,70zł

brutto: 
8.757,15zł

netto:
8.245,00zł

brutto: 
9.080,93zł

netto:
8.648,50zł

3.  Firma handlowa ANJA
Zbigniew Janota
41-250 czeladź
ul. Wojkowicka 1

brutto: 
77.331,79zł

netto:
72.923,86zł

brutto: 
39.824,13zł

netto:
37.638,30zł

brutto: 
45.043,43zł

netto:
42.898,50zł

brutto: 
8.946,15zł

netto:
8425,00

-----

4. Firma handlowa DAN-
POL
Danuta Rosa
41-253 Czeladź
ul. Nowopogońska 226 

----- -----
brutto: 
42.087,79zł

netto:
40.083,60zł

----- -----

5. Firma MAWI
Monika Jęcek-Farma
41-250 Czeladź
ul. 35 Lecia 1a

brutto: 
80.129,90zł

netto:
75.720,68zł

brutto: 
39.835,10zł

netto:
37.688,06zł

brutto: 
44.955,20zł

netto:
42.814,48zł

brutto: 
8.780,00zł

netto:
8.282,54zł

brutto: 
10.750,00zł

netto:
10.238,10zł

Komisja Przetargowa:
1. Ewa Świnoga
2. Anna Bijak
3. Agnieszka Dziubałtowska
4. Edyta Kyrcz


